
№ 2555 от 21.10.2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 07.11.2014 № 2834» 

 

В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, в связи с 

изменением лимитов бюджетных обязательств на 2016 год, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

            1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 07.11.2014 № 

2834 «Об утверждении муниципальной программы «Организация предоставления 

населению жилищно-коммунальных услуг, благоустройство и охрана окружающей среды 

в городе Железногорске» следующие изменения: 

            в приложении «Муниципальная программа «Организация предоставления 

населению жилищно-коммунальных услуг, благоустройство и охрана окружающей среды 

в городе Железногорске»: 

            1) в Паспорте  муниципальной программы:  

            в строке  «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»: 

            цифры «977 424,09862 тыс. рублей,» заменить цифрами «977 067,77082 тыс. 

рублей,»; 

            слова «2016 год - 200 153,81862 тыс. рублей,» заменить словами «2016 год – 

199 797,49082 тыс. рублей,»; 

            По подпрограмме 1.: 

            В первом абзаце цифры «286 177,32516 тыс. рублей,» заменить цифрами 

«286 496,15336 тыс.рублей,»; 

            слова «2016 год - 57 487,43716 тыс. рублей,» заменить словами «2016 год – 

57 806,26536 тыс. рублей,»; 

            По подпрограмме 2.: 

            В первом абзаце цифры «43 672,69946 тыс.рублей,» заменить цифрами 

«43 347,54346 тыс.рублей,»; 

            слова «2016 год - 8 710,30746 тыс. рублей,» заменить словами «2016 год – 

8 385,15146  тыс. рублей,»; 

            По подпрограмме 3.: 

            В первом абзаце цифры «647 574,07400 тыс. рублей,» заменить цифрами 

«647 224,07400 тыс.рублей,»; 

            слова «2016 год -133 956,07400 тыс. рублей,» заменить словами «2016 год – 

133 606,07400 тыс. рублей,»; 

            2) в разделе 10. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»: 

            - в первом абзаце: 

            цифры «977 424,09862 тыс. рублей,» заменить цифрами «977 067,77082 тыс. 

рублей,»; 

            - во втором абзаце  

            цифры «286 177,32516 тыс. рублей,» заменить цифрами «286 496,15336 

тыс.рублей,»; 

            слова «2016 год-   57 487,43716 тыс. рублей,» заменить словами «2016 год – 

57 806,26536 тыс. рублей,»; 

            - в третьем абзаце: 

           цифры «43 672,69946 тыс. рублей,» заменить цифрами «43 347,54346 тыс.рублей,»; 

           слова «2016 год -   8 710,30746 тыс. рублей,» заменить словами «2016 год – 

8 385,15146  тыс. рублей,»; 

           - в четвертом  абзаце: 

           цифры «647 574,07400 тыс. рублей,» заменить цифрами «647 224,07400 

тыс.рублей,»; 

           слова «2016 год -   133 956,07400 тыс. рублей,» заменить словами «2016 год – 

133 606,07400 тыс. рублей,»; 



 2 

          3) в Паспорте подпрограммы 1 «Управление муниципальной программой и 

обеспечение условий реализации» муниципальной программы «Организация 

предоставления населению жилищно-коммунальных услуг, благоустройство и охрана 

окружающей среды в городе Железногорске»: 

          в строке  «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»: 

          цифры «286 177,32516 тыс. рублей,» заменить цифрами «286 496,15336 

тыс.рублей,»; 

          слова «2016 год - 57 487,43716 тыс. рублей,;» заменить словами «2016 год – 

57 806,26536 тыс. рублей,»; 

          4) в разделе 7. «Ресурсное обеспечение подпрограммы»: 

          - в пятом абзаце: 

         цифры «286 177,32516 тыс. рублей,» заменить цифрами «286 496,15336 тыс.рублей,»; 

         слова «2016 год -   57 487,43716 тыс. рублей,» заменить словами «2016 год – 

57 806,26536 тыс. рублей,»; 

         5) в Паспорте подпрограммы 2 «Создание условий для обеспечения доступным и 

комфортным жильем граждан в городе Железногорске» муниципальной программы 

«Организация предоставления населению жилищно-коммунальных услуг, 

благоустройство и охрана окружающей среды в городе Железногорске»: 

         в строке  «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»: 

         цифры «43 672,69946 тыс. рублей,» заменить цифрами «43 347,54346 тыс.рублей,»; 

         слова «2016 год -   8 710,30746 тыс. рублей,» заменить словами «2016 год – 

8 385,15146  тыс. рублей,»; 

6) в разделе 5. «Перечень основных мероприятий подпрограммы»: 

таблицу  «Объемы финансирования в тыс. руб.» изложить в новой редакции: 

Объемы финансирования   

                                                                                                                 в  тыс. рублей 

Источники 

финансиро

вания 

Всего за 

период 

Финансирование по годам 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Бюджет 

города 

Железного

рска 

16 288,82

300 

2704,47

000 

2 621,961

00 

2 740,598

00 

2 740,598

00 

2 740,598

00 

2 740,598

00 

 

         7) в разделе 9. «Ресурсное обеспечение  подпрограммы»: 

         - во  втором абзаце: 

          цифры «43 672,69946 тыс. рублей,»» заменить цифрами «43 347,54460   

тыс.рублей,»; 

          слова «2016 год -   8 710,30746 тыс. рублей,» заменить словами «2016 год – 

8 385,15146  тыс. рублей,»; 

 

          8) в Паспорте подпрограммы 3 «Обеспечение качественными услугами ЖКХ 

населения города Железногорска» муниципальной программы «Организация 

предоставления населению жилищно-коммунальных услуг, благоустройство и охрана 

окружающей среды в городе Железногорске»: 

          в строке  «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»: 

          цифры «647 574,07400 тыс.рублей,» заменить цифрами «647 224,07400 тыс.рублей,»; 

          слова «2016 год -   133 956,07400 тыс. рублей,» заменить словами «2016 год – 

133 606,07400 тыс. рублей»; 

           9) в разделе 9. «Ресурсное обеспечение подпрограммы»: 

           - во втором абзаце: 



 3 

           цифры «647 574,07400 тыс. рублей,» заменить цифрами «647 224,07400 

тыс.рублей,»; 

           слова «2016 год -133 956,07400 тыс. рублей,» заменить словами «2016 год – 

133 606,07400 тыс. рублей,»; 

           10). Приложение №5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 

программы «Организация предоставления населению жилищно-коммунальных услуг, 

благоустройство и охрана окружающей среды в городе Железногорске» за счет средств 

местного бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему 

постановлению на четырех листах; 

           11) Приложение № 6 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка 

расходов федерального бюджета, областного бюджета,  бюджетов государственных 

внебюджетных фондов внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной 

программы» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему 

постановлению на двух листах. 

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

          3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие в связи со вступлением в 

силу решения Железногорской городской Думы от 15.09.2016 № 439-5-РД «О внесении 

изменений в решение Железногорской городской Думы «О бюджете города 

Железногорска на 2016 год». 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

  главы города Железногорска                                                                                        Д.В.Котов 

 

 

 

 

Полный текст постановления № 2555 от 21.10.2016 г. «О внесении изменений в 

постановление администрации города Железногорска от 07.11.2014 № 2834» размещен на 

официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. 

adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 


